
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: "Inovační výkonnost ČR a zemí Visegrádské čtyřky v mezinárodním srovnání".

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Zvelebil Rufat Edward

Vedoucí práce: Ing. Cyril Kotulič, MBA, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné X

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů X

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Bakalářská práce se zabývá zhodnocením inovační výkonnosti ČR a zemí Visegrádské čtyřky za období 2007 –
2013. Autor se pokouší identifikovat silné a slabé stránky inovační výkonnosti jednotlivých zemí Visegrádské čtyřky
na bázi vice indikátorů. Práce je bez gramatických chyb a formálních nedostatků. Jazyk práce je hůř čtivý, což
je způsobeno zejména autorovu snahou neopomenout žádnou citaci. Práci by šlo ještě vylepšit použitím dalších
zdrojů a dat a jejich srovnáváním, i když toto vylepšení by spíše patřilo do diplomové práce než bakalářské, kde je
doporučený větší rozsah počtu stran. Práci doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
V čem spatřujete omezení vašich doporučení, které jste uvedl v práci?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Je nějaká šance aby se ČR případně další země V4 dostali z pásma mírných inovátorů?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně
velmi dobře
dobře X

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 08.06.2016 Podpis vedoucího práce


